
çj. MSMT-17779/2015-74MSMT 070 - Dílčí Smlouva 9

KUPNÍ SMLoUVA
uzavřená dle ustanovení § 2085 a násl. zákona č. 89/ 2012 Sb., Občanský Zákoník, ve znění pozdějšíchpředpisů (dálejen „obchodní zákoník“) a na základě rámcové Smlouvy dle ustanovení § 92 odst. 2 písm.a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve Znění pozdějších předpisů

Smluvní strany
1.1 Obchodní firma: Profil nábytek a.s.

Se sídlem: Hradská 280, 396 01 HumpolecIČO: 48202118DIČ; CZ48202118
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1420Bankovní Spojení: č. účtu:Jednající: František Čermák, předseda představenstvaKontaktní Osoba: tel: e-mail:

(dále jen „prodávající“)

1.2 Název: Česká republika - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Se Sídlem: Karmelitská 7, 118 12 Praha 1IČO: 00022985
Bankovní Spojení: ČNB č. účtu: 821001/0710Zastoupeno: lng. J ířím Lučanem, ředitelem odboru Správy úřaduKontaktní osoba: tel.: e-mail:

(dále jen „kupující“)



2.1

2.2

2.3

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6
3.7
3.8

II.
Předmět Smlouvy a nabytí vlastnictví

Předmětem této Smlouvy je dodávka movitých věcí (dále jen „Zboží“), Specifikovaných v příloze č. 1,
která tvoří nedílnou Součást této Smlouvy.
Prodávající se touto Smlouvou zavazuje dodat kupujícímu Zboží a převést na něj vlastnické právo
k němu.
Kupující je povinen řádně a bez vad dodané Zboží Od prodávajícího převzít a Zaplatit za něj
dohodnutou kupní cenu podle čl. llI. této Smlouvy.

III.
Kupní cena a platební podmínky

Kupní cena za Zboží je Stanovena na 112 665,- .Kč bez DPH. Daň Z přidané hodnoty 21 % činí
23 659,65 Kč, tzn. celková cena včetně DPH činí 136 324,65 Kč (Slovy:
Stotřicetšesttisíctřistadvacetčtyři korun českých a Šedesátpět haléřů).
Cena Zahrnuje veškeré a konečné náklady Spojené S dodávkou Zboží. Za neměnný Základ se považuje
cena bez DPH. Sazba daně Z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) je ve Smlouvě uvedena v Zákonné výši
ke dni podpisu Smlouvy. V případě Změny Sazby DPH v průběhu účinnosti Smlouvy bude cena
adekvátně změněna.
Platba Za uskutečněné dodávky předmětu plnění bude prováděna bezhotovostním platebním převodem
v české měně na Základě daňového dokladu (faktury) vystavené prodávajícím do 30 kalendářních dnů
po řádném předání a převzetí dodávky kupujícím. Přílohou každé faktury bude Zástupci obou Stran
podepsaný dodací list potvrzující, že dodávka byla dodána kupujícímu v požadovaném množství a
kvalitě.
Faktura musí obsahovat č. j. kupní Smlouvy, č. j. rámcové smlouvy, ke které Se dodávka vztahuje,
všechny údaje uvedené v § 28 Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších
předpisů.
Faktura je Splatná do 30 kalendářních dnů Ode dne jejich prokazatelného doručení kupujícímu na
adresu uvedenou v Záhlaví kupní smlouvy.
Faktura je považována Za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.
Kupující neposkytuje Zálohové platby.
Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) Zákona č. 320/2011 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
Správě a o Změně některých Zákonů (Zákon o finanční kontrole), ve Znění pozdějších předpisů, osobou
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v Souvislosti S úhradou Zboží nebo
služeb Z veřejných výdajů. Prodávající Se zavazuje k uchování účetních záznamů a dalších relevantních
podkladů Souvisejících s dodávkou Služeb dle platných právních předpisů.



4.1

4.2

4.3

5.]

5.2

5.3
5.4

V Humpolci, dne Dig éVćLì//fl

IV.
Doba a místo plnění

Prodávající Se Zavazuje dodat kupujícímu Zboží ve lhůtě do 35 kalendářních dnů od uzavření této
Smlouvy.
Prodávající se Zavazuje dodat Zboží na adresu: dle přílohy č.1. O přesném termínu dodání a montáží
Zboží vyrozumí prodávající kupujícího minimálně tři dny před jeho uskutečněním, a to telefonicky,
faxem či elektronickou poštou.
Osoba určená k předání a převzetí Zboží a dokladů je:
Za prodávajícího:Za kupujícího:

V.
Závěrečná ujednání

V Souladu Se Zákonem č. 340/20l5 Sb., Zákon o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv,uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv (Zákon o registru smluv) Zajístí kupující uveřejněnícelého textu Smlouvy, vyjma osobních údajů, a metadat Smlouvy v registru Smluv včetně případných
oprav uveřejnění S tím, že nezajistí-li kupující uveřejnění Smlouvy nebo metadat smlouvy v registru
Smluv do 30 dnů 0d uzavření smlouvy, pakje oprávněn Zajistit jejich uveřejnění prodávající ve lhůtě tří
měsíců od uzavření Smlouvy.
Skutečností touto Smlouvou neupravené či upravené jen částečně se řídí příslušnými ustanoveními
občanského Zákoníku a rámcové smlouvy „Rámcová kupní Smlouva na dodávky nábytku proMŠMT“ ze dne 21. 12. 2015
Tato Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, každé S platností Originálu, přičemž každá Ze
Smluvních Stran obdrží po jednom vyhotovení.
Smlouva nabývá platností a účinností dnem podpisu druhou Ze Smluvních stran.

Přílohy:Příloha č. 1 - Specifikace Zboží

VPı'aZe, dne ý 5: ,Z//Žˇ/Ĺ

František Čermák Ing. Jiří Lučan ........
[_gìędsędapředstavenstla“ ředitel odboru Správy úřadu

i 1 3 Ministerstvo školství,3 Vf mládeže a tělovýchovy` Oddělení hospodářské Správy - 700
_ ._ V j l;,'..`mnčlitská 529/5, 11812 Praha 1



Příloha č.1
Místo plnění: Karmelitská

c's'oˇ , ˇ _ Cena za 1 ks bez cena celkem bezpoloz Nazev polozky Popıs ks DPH DPHky
Možnost volby dodání S kolečky na tvrdé
povrchy, výškově Stavitelné 3D područky, Záda
Síťoavné černé a Sedák černý čalouněný,

1 Kancelářská židle Synchronní mechanika, látka Otěruvzdorná 20 2 159,00 Kč 43 180,00 KČ150.000 cyklů, výškové nastavení Sedáku,
nosnost min 120 kg, šířka sedáku min 48 cm,
hloubka Sedáku min 52 cm.

Jednací židle S područkami, chromovaná3 Židle jednací 1 konstrukce, černý čalouněný Sedák, 20 654,00 Kč 13 080,00 Kčopěradlo Síťovina černá, nosnost min 110 kg.
atypické provedení kuchyňských koutů v

45 Kuchyňská linka - ATYP jednotlivých patrech - v budova C (4.NP) a 5 11 281,00 Kč 56 405,00 Kčbudova B (1.NP, 2NP a 3.NP)
Cena celkem bez DPH 112 665,00 KčDPH 23 659,65 KčCena celkem včetně DPH 136 324,65 Kč

fi WZĹ


